



## **Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv)**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv)

*Jonas Ekblad, Börje Wallin*

**Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv)** Jonas Ekblad, Börje Wallin

Navigering och sjömanskap täcker kunskapskraven för förarintyg och kustskepparintyg. Förarintygskunskaperna motsvarar de baskunskaper man bör ha för att färdas inomskärs. Kustskepparkunskaperna motsvarar det som behövs för att ta sig till Åland, Gotland, Danmark, ja ända till Kiel. Kustskepparintyg krävs för den som ska framföra en fritidsbåt som är längre än 12 meter och bredare än 4 meter. Navigering och sjömanskap är en innehållsrik faktabok med praktisk inriktning som ger kunskaper om - navigering med och utan instrument - sjövägsregler - manövrering - sjösäkerhet - väder - första hjälpen m.m. Boken ger dessutom tips och rekommendationer vid val av tillbehör och utrustning. Förutom det senaste om satellitnavigering och elektroniska sjökort finns nu också alla symboler, beteckningar, förkortningar och regler som man i praktiken behöver för kunskapskraven med i grundboken. Därför är det inte längre nödvändigt att komplettera med Kort 1 och Sjötrafikföreskrifter m.m. för förarintyg. Navigering och sjömanskap är gjord för att passa självstudier och för att följa med ombord som uppslagsbok. Den är också avpassad och utprovad för att användas i studiecirkel. För det ändamålet finns ett övningshäfte med mängder av övningsuppgifter.

 [Descargar Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar in ...pdf](#)

 [Leer en línea Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) Jonas Ekblad, Börje Wallin**

---

248 pages

Download and Read Online Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) Jonas Ekblad, Börje Wallin #JHFBY417TEN

Leer Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin para ebook en línea Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin para leer en línea. Online Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin ebook PDF descargar Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin Doc Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin Mobipocket Navigering och sjömanskap : för fritidsbåtar inomskärs och utomskärs (Sjöliv) by Jonas Ekblad, Börje Wallin EPub **JHFBY417TENJHFBY417TENJHFBY417TEN**